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W dniach 16 - 18 września 2014 r. w Kołobrzegu odbywa się I Międzynarodowe Forum Ekologiczne. W spotkaniu
uczestniczy Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Michał Kiełsznia. Organizatorem spotkania jest Polska
Fundacja Ekologiczna.

I Międzynarodowe Forum Ekologiczne to doskonałe miejsce do podjęcia dialogu i wymiany doświadczeń w
zakresie zrównoważonego rozwoju i  poszanowania środowiska.  Przedstawiciele samorządów, świata nauki,
przedsiębiorcy, media oraz środowiska związane z ekologią, dokonają analizy aktualnych zagrożeń i wyzwań w
zakresie  energii  odnawialnej,  gospodarki  odpadami,  zewnętrznych  źródeł  finansowania  i  inwestycji
ekologicznych.

Forum pozwoli również na prezentację osiągnięć w zakresie inicjatyw ekologicznych podejmowanych przez
partnerów z Polski,  Niemiec,  Skandynawii  i  krajów nadbałtyckich,  oraz pozwoli  zaprezentować największe
inwestycje finansowane przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkie
Fundusze  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej.  Dodatkowo,  podczas  tego  wydarzenia  zostanie
podsumowany dorobek organizacji pożytku publicznego działających na rzecz ekologii.

Tematykę spotkania podzielono na 4 główne bloki tematyczne - gospodarka wodna, gospodarka odpadami,
OZE – energetyka oraz przyroda.

Moderatorem panelu Ochrona przyrody w bloku tematycznym przyroda będzie Generalny Dyrektor Ochrony
Środowiska Michał Kiełsznia. W programie panelu:

Wprowadzenie do tematyki ochrona przyrody - Piotr Otawski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska, Główny Konserwator Przyrody
Instrument Finansowy LIFE – wykorzystane szanse i nowe wyzwania w perspektywie 2014-2020 - dr Krystian Szczepański, Zastępca Prezesa Zarządu Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Sieć Natura 2000 w Polsce w kontekście zobowiązań akcesyjnych - dr Michał Kiełsznia, Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
Lasy Państwowe i ich rola w gospodarce leśnej państwa - Witold Koss, Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie
Różnorodność gatunkowa roślin naczyniowych w północno-zachodniej Polsce (zasoby, ochrona) - dr hab. Agnieszka Popiela, prof. US, Kierownik Katedry Botaniki i Ochrony
Przyrody, Uniwersytet Szczeciński

Podczas Forum odbędą się  I Targi Ekologiczne w Kołobrzegu. To doskonałe miejsce do prezentacji nowych technologii związanych z odnawialnymi źródłami energii,  oraz z działalnością
proekologiczną oraz  finał  organizowanego przez Wojewódzki  Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w Szczecinie  konkursu Zachodniopomorski  Lider  Ekologii  2014.  Celem
konkursu jest wyłonienie podmiotów charakteryzujących się innowacyjnym podejściem do edukacji ekologicznej, wykorzystujących nowe technologie i aktywnie pozyskujących fundusze
na realizację zadań o charakterze ekologicznym.

Więcej o spotkaniu
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